Директору КГКОУ ДПО
«Институт региональной безопасности»
В.В. Ефремову
от ______________________________
(фамилия, инициалы, в родительном падеже)

Сдать копию документа об образовании, СНИЛС
(женщинам, при несоответствии фамилии,
копию свидетельства о заключении брака)

печатными
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в КГКОУ ДПО «Институт региональной безопасности» по программе повышения квалификации __________________________________________________________ с «__» «_______» 20__ г.
О себе сообщаю следующие сведения:
1.Ф.И.О. (именительный падеж) ___________________________________________________________
2. Дата рождения   ____________________________________________________________________
3. Место работы (как для удостоверения)  ___________________________________________________
___________________________________________________________________________________
4. Город (район Красноярского края), где находится организация____________________________
___________________________________________________________________________________
5. Должность по месту работы (как по штатному расписанию) __________________________________
___________________________________________________________________________________
6. Контактный телефон (личный) _______________________________________________________
7. Образование (дата выдачи) __________________________________________________________
8. Образование: серия и номер документа________________________________________________
9.СНИЛС___________________________________________________________________________
10. Адрес электронной почты   _________________________________________________________
11. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)
                                                                                                                         _________________(подпись)

[bookmark: _GoBack]